
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727854

Pronájem bytu 3+kk, 56 m2, OV, Nový Jičín, ul. Vančurova

Nemovitost nabízí

Ing. Martin Ščerba
Nerudova 6, Nový Jičín
 

Realitní makléř

Ing. Ščerba Martin
Mobil: +420 776 158 728
info@martinscerba.cz

Pronájem bytu 3+kk, Vančurova, Nový Jičín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 321 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Nový Jičín, Vančurova

Pronájem bytu 3+kk, Vančurova, Nový Jičín

Nabízíme k pronájmu krásný byt 3+kk na ulici Vančurova v Novém
Jičíně. Byt se nachází ve 3. patře nízkopodlažního domu, který je
obklopen zelení a nabízí výbornou dostupnost do centra města. Byt
je po částečné rekonstrukci a zůstane s vybavením. Byt má
dispozici 3+kk a nachází se v posledním patře domu. Je ideální pro
rodiny nebo páry, které hledají klidné bydlení s dobrou dostupností
do centra a zároveň v blízkosti přírody. Byt je volný od 1.9.2024.
Pokud máte zájem o prohlídku nebo další informace, neváhejte nás
kontaktovat. Pošleme kompletní rozpis měsíčních záloh a platby na
začátku  (jistota, RK, pojištění,..)

CENA: (za měsíc) 11 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

56

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 56

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727854

Pronájem bytu 3+kk, 56 m2, OV, Nový Jičín, ul. Vančurova

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu řadový

2 / 2


